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1 14.12.2022 15.12.2022 2022:266728 2022:266790 1 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-3. Nëse vepra penale nga paragrafi 1. i këtij 

neni kryhet nga kryesi i cili vepron si anëtar i grupit ose i cili ka me vete armën apo mjetin 

e rrezikshëm, kryesi dënohet me gjobë dhe me burgim prej shtatë (7) deri në dymbëdhjetë 

(12) vjet., 04/L-082 Kodi Penal i Republikës së Kosovës-3. Nëse vepra penale nga paragrafi 

1. i këtij neni kryhet nga kryesi i cili vepron si anëtar i grupit ose i cili ka me vete armën 

apo mjetin e rrezikshëm, kryesi dënohet me gjobë dhe me burgim prej shtatë (7) deri në 

dymbëdhjetë (12) vjet.

Aktvendim , Aktgjykim , Urdhër procedural , Aktvendim 

procedural-Mase , Aktvendim procedural-Mase

Fajësues Pranon 

fajësinë

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar , 

Shqyrtimi 

fillestar

23/12/2022 Burgim

Krime të 

rënda 

Shqyrtim 

gjyqësor

Gjykata/Sud: Gjykata Themelore Gjakovë 

Gjyqtari/Sudija: Sulltan Dobraj


